СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]07.04.2020 № 01-04/6-3

О согласовании проекта изменения
Схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
муниципального округа Бутырский

     В соответствии с подпунктом 1 пункта 5 статьи 1 Закона города Москвы                                     от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 9 июня 2015 года № 343-ПП «О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов в городе Москве, внесении изменений в правовые акты города Москвы                       и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений                         правовых актов) города Москвы» и письмом Префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы от 24 марта 2020 года № 01-26-21/20 Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Согласовать проект изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов:
     - включить в Схему сезонный объект «ёлочный базар» по адресу: Яблочкова улица, 21, к.3.
     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Управу Бутырского района города Москвы.
     4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                        по вопросам транспорта, потребительского рынка и предпринимательства  Тупицына Д.В.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко